
U S N E S E N Í
   z 11. jednání Zastupitelstva města Hranice, konaného dne 12. 2. 2016 

od 17,00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Hranice 

Přítomni:
Miroslav  Picka,  Marcela  Švecová,  PhDr.  Hana  Levá,  Mgr.  Vladimíra  Kábová,  Zdeňka

Heišteinová (odchod v 1815 hod.), Antonín Juříček (příchod v 17.15 hod.), Martina Nová,
Ivana  Svozilová,  Mgr.  Jaromíra  Rusiniková,  Ing.  Daniel  Mašlár,  PhDr.  Josef  Levý,
František Jurčák, Ing. Lukáš Bauer, Mgr. Martin Kejř, Jan Vožňák

Omluveni:   

Usnesení č. ZM 01/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Bere  na vědomí složení  slibu  Jana  Vožňáka,  nově zvoleného  člena  Zastupitelstva  města
Hranice, které proběhlo v souladu § 69, odst. 2 a 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) v platném znění.

Usnesení č. ZM 02/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Schvaluje program jednání zastupitelstva města č. ZM 11/2016 v předloženém znění.

1. Zahájení a složení slibu nového zastupitele 
2. Schválení programu jednání
3. Volba návrhové komise
4. Volba ověřovatelů zápisu
5. Ověření zápisu ze zasedání Zastupitelstva města č.10/2015 
6. Zpráva o činnosti rady za uplynulé období
7. Zpráva finančního výboru
8. Zpráva kontrolního výboru
9. Návrh rozpočtu města Hranice pro rok 2016
10. Návrh OZV č.1/2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
11. Návrh na převod nemovitostí
12. Návrh splátkového kalendáře 
13. Různé

Usnesení č. ZM 03/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Schvaluje návrhovou komisi ve složení Mgr. Vladimíra Kábová a Ing. Lukáš Bauer.

                           
Usnesení č. ZM 04/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Schvaluje ověřovatele zápisu ve složení Mgr. Martin Kejř a František Jurčák.

 
Usnesení č. ZM 05/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Bere na vědomí ověření  zápisu z 10. jednání zastupitelstva města  Hranice,  konaného dne
18.12.2015.  (PhDr.  Hana  Levá a  Mgr.  Jaromíra  Rusiniková  -  proti  zápisu  nebyly  žádné
námitky).



Usnesení č. ZM 06/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Bere na vědomí zprávu o činnosti rady za období od 19.12.2015 do 12.2.2016.

Usnesení č. ZM 07/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Bere na vědomí zprávu o činnosti finančního výboru.

Usnesení č. ZM 08/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru.

Usnesení č. ZM 09/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
a) Schvaluje předložený rozpočet města Hranice na rok 2016 s následujícími parametry:

Úhrn příjmů ve výši………………………………………….. 45 688 000,-- Kč
Financování z přebytku hotovosti na účtech k 31.12.2015   17 000 000,-- Kč 
Výdaje ve výši………………………………………….. 39 100 000,-- Kč
Splátka úvěru………..……………………………………      23 588 000,-- Kč

b) Pověřuje v souladu  se  zákonem  č.128/2000  Sb.,  o  obcích,  Radu  města  k úpravě
výdajové  části  rozpočtu  města  par.  3113 -  neinvestiční  příspěvek pro  Základní  školu
Hranice  a  par.  3111  -  neinvestiční  příspěvek  pro  Mateřskou  školu  Hranice,  v rámci
schválených ukazatelů.

c) Ukládá starostovi města zabezpečit veškeré úkony spojené s přijetím výše uvedeného
usnesení.

Usnesení č. ZM 10/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
a) Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016  o místním poplatku za provoz systému

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů,
kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška města Hranice č. 3/2012, o místním poplatku
za provoz systému shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a odstraňování
komunálních odpadů, ze dne 22. 11. 2012.

b) Ukládá  starostovi  města  zajistit  veškeré  úkony  spojené  s přijetím  výše  uvedeného
usnesení. 

Usnesení č. ZM 11/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:

a) Schvaluje nákup  nemovitostí,  stavby č.ev.156 na st.p.č.85/1, st.p.č.85/1,  p.p.č.4114 a
p.p.č.4115 vše v k.ú.Hranice  u Aše,  obec  Hranice,  od manželů  Jaroslava  Motyčky  a
Ireny Motyčkové, xxx, za cenu 1.850.000,-Kč, v rozložení kupní ceny do šesti splátek
v období  3  let,  pro  umístění  techniky  a  sídla  Technických  služeb  Hranice,  jako
organizační jednotky Města Hranice.

b) Pověřuje  starostu  města  podpisem  kupní  smlouvy  na  převod  výše  uvedených
nemovitostí do majetku města.



Usnesení č. ZM 12/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
Schvaluje uzavření  Dohody  o  splátkách  dluhu  ve  výši  12.100,-  Kč  s panem  Richardem
Sivákem,  který bude  dluh  splácet  ve  24  měsíčních  splátkách  a  který  vznikl  poškozením
skleněné výplně zábradlí ochozu vyhlídky na Masarykově náměstí v Hranicích.

Usnesení č. ZM 13/11/2016
Zastupitelstvo města Hranice:
a) Schvaluje přidělení  dotací  z rozpočtu  města  v roce  2016,  v souladu  s  §  85  písm.  c)

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
- TJ Hranice (oddíl fotbalu) ………..  66.000,-Kč
- TJ Hranice ………………………… 84.000,-Kč

b) Pověřuje starostu města podpisem smluv o poskytnutí výše uvedených dotací.

Usnesení č. ZM 14/  11  /2016
Zastupitelstvo města Hranice:
a) Schvaluje podání žádosti o účelovou investiční dotaci obcím v rámci programu Dotace

pro jednotky SDH obcím, kde dotace může dosáhnout až 50% nákladů akce v běžném
roce, max. však 450 tis. Kč.

b) Schvaluje spolufinancování  projektu  (vlastní  podíl)  ze  zdrojů  města,  ve  výši  50%
z rozpočtu projektu.

c) Ukládá starostovi města podání předmětné žádosti do 29.2.2016.

  Marcela Švecová   Miroslav Picka
 místostarosta města   starosta města


	Miroslav Picka, Marcela Švecová, PhDr. Hana Levá, Mgr. Vladimíra Kábová, Zdeňka Heišteinová (odchod v 1815 hod.), Antonín Juříček (příchod v 17.15 hod.), Martina Nová, Ivana Svozilová, Mgr. Jaromíra Rusiniková, Ing. Daniel Mašlár, PhDr. Josef Levý, František Jurčák, Ing. Lukáš Bauer, Mgr. Martin Kejř, Jan Vožňák
	Omluveni:

